
 

臺南市新化區公所 

        預告統計資料發布時間表 

聯 絡 人： 蘇柏華  
服務單位： 臺南市新化區公所會計室  
電    話： 06-5905009#305  
傳    真： 06-5909360  
電子信箱： anaklusmos@mail.tainan.gov.tw 預告日期:110年 11月 30日 

   
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

資料種類 資料項目  發布形式 111年 

1月 

111年 

2月 

111年 

3月 

111年 

4月 

111年 

5月 

111年 

6月 

111年 

7月 

111年 

8月 

111年 

9月 

111年 

10月 

111年 

11月 

111年 

12月 

 

土地統計 臺南市新化區實

施耕地三七五減

租成果增減原因 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

土地統計 臺南市新化區實

施耕地三七五減

租後佃農購買耕

地面積及戶數 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

土地統計 臺南市新化區實

施耕地三七五減

租成果 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

土地統計 臺南市新化區扶

植自耕農購地貸

款成果 

報表 

網際網路 
 11 

17：00 

(110) 

           

土地統計 臺南市新化區各

級租佃委員會調

解調處案件 

報表 

網際網路 

 

 11 

17：00 

(110) 
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資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
111年 

1月 

111年 

2月 

111年 

3月 

111年 

4月 

111年 

5月 

111年 

6月 

111年 

7月 

111年 

8月 

111年 

9月 

111年 

10月 

111年 

11月 

111年 

12月 

土地統計 臺南市新化區農

耕土地面積 

報表 

網際網路 

  4  

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區辦

理調解業務概況 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

民政統計 臺南市新化區調

解委員會組織概

況 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

民政統計 臺南市新化區辦

理調解方式概況 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

民政統計 臺南市新化區公

墓設施概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區骨

灰(骸)存放設施

概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區殯

葬管理業務概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區殯

儀館設施概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 
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w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2EyOGQyYjA4LWIxZTgtNDBmMC05Mzk5LTY2YjZmMWM2OTA5MC5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6Kq%2f6Kej5aeU5ZOh5pyD57WE57mU5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2I4MTVkODEyLTU1MmQtNDU4MC04ODE5LTQzNjBmYzExOWI3YS5kb2M%3d&n=MDktMzMxMS0wNC0wMy0zLmRvYw%3d%3d&icon=.doc
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2I4MTVkODEyLTU1MmQtNDU4MC04ODE5LTQzNjBmYzExOWI3YS5kb2M%3d&n=MDktMzMxMS0wNC0wMy0zLmRvYw%3d%3d&icon=.doc
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzc0NTJkZTI4LWVjMTktNDgxOS04ZDRmLTQwZmVmZTMyMDM2MC5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6L6m55CG6Kq%2f6Kej5pa55byP5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzc0NTJkZTI4LWVjMTktNDgxOS04ZDRmLTQwZmVmZTMyMDM2MC5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6L6m55CG6Kq%2f6Kej5pa55byP5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzc0NTJkZTI4LWVjMTktNDgxOS04ZDRmLTQwZmVmZTMyMDM2MC5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6L6m55CG6Kq%2f6Kej5pa55byP5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2ZmMDAyM2QwLWQ4YzMtNDMyMS1hNThmLWFhOGZmNzBlOGE3Ni5kb2N4&n=MTAtMzMxMi0wNC0wMS0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2ZmMDAyM2QwLWQ4YzMtNDMyMS1hNThmLWFhOGZmNzBlOGE3Ni5kb2N4&n=MTAtMzMxMi0wNC0wMS0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzZjMTQ1ZDhmLWMxM2YtNGFmYy1hYWZiLTZiZjQwNGI2MzRlYy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5YWs5aKT6Kit5pa95qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzZjMTQ1ZDhmLWMxM2YtNGFmYy1hYWZiLTZiZjQwNGI2MzRlYy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5YWs5aKT6Kit5pa95qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzZjMTQ1ZDhmLWMxM2YtNGFmYy1hYWZiLTZiZjQwNGI2MzRlYy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5YWs5aKT6Kit5pa95qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzhkNzBkMWM4LWJiMTMtNGI2OC05ZDRjLTUyYWZmNjgzOTIyYy5kb2N4&n=MTEtMzMxMi0wNC0wMi0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzhkNzBkMWM4LWJiMTMtNGI2OC05ZDRjLTUyYWZmNjgzOTIyYy5kb2N4&n=MTEtMzMxMi0wNC0wMi0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzhkNzBkMWM4LWJiMTMtNGI2OC05ZDRjLTUyYWZmNjgzOTIyYy5kb2N4&n=MTEtMzMxMi0wNC0wMi0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzBiMzBmYjg3LWY0MGMtNGRjZi1hMDhhLWU1NTYzYzRlOTIzNy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6aqo54GwKOmquCnlrZjmlL7oqK3mlr3mpoLms4EgLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzBiMzBmYjg3LWY0MGMtNGRjZi1hMDhhLWU1NTYzYzRlOTIzNy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6aqo54GwKOmquCnlrZjmlL7oqK3mlr3mpoLms4EgLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzBiMzBmYjg3LWY0MGMtNGRjZi1hMDhhLWU1NTYzYzRlOTIzNy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6aqo54GwKOmquCnlrZjmlL7oqK3mlr3mpoLms4EgLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2E5ODE0Nzg5LWY4NGQtNGZmNi1hN2M4LWI1NWVmZTU5OTM3NC5kb2N4&n=MTItMzMxMi0wNC0wMy0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2E5ODE0Nzg5LWY4NGQtNGZmNi1hN2M4LWI1NWVmZTU5OTM3NC5kb2N4&n=MTItMzMxMi0wNC0wMy0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzUxYzBiNGNlLTE4YjMtNDM5Mi1iOTQ3LThjOTYwNmI2YjFkNy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5q6v6JGs566h55CG5qWt5YuZ5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzUxYzBiNGNlLTE4YjMtNDM5Mi1iOTQ3LThjOTYwNmI2YjFkNy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5q6v6JGs566h55CG5qWt5YuZ5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzUxYzBiNGNlLTE4YjMtNDM5Mi1iOTQ3LThjOTYwNmI2YjFkNy5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5q6v6JGs566h55CG5qWt5YuZ5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzdiOTkyMDZmLThjZjctNDMxZS05NGI0LWE3ZGRlMmU1NzQzMy5kb2N4&n=MTMtMzMxMi0wNC0wNC0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzdiOTkyMDZmLThjZjctNDMxZS05NGI0LWE3ZGRlMmU1NzQzMy5kb2N4&n=MTMtMzMxMi0wNC0wNC0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzRmZDQ2MWExLTgyNDItNGFiNy1iZjMyLWNlMjlhOTRmYjg2MC5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5q6v5YSA6aSo6Kit5pa95qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzRmZDQ2MWExLTgyNDItNGFiNy1iZjMyLWNlMjlhOTRmYjg2MC5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5q6v5YSA6aSo6Kit5pa95qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzRmZDQ2MWExLTgyNDItNGFiNy1iZjMyLWNlMjlhOTRmYjg2MC5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5q6v5YSA6aSo6Kit5pa95qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf


 
 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
111年 

1月 

111年 

2月 

111年 

3月 

111年 

4月 

111年 

5月 

111年 

6月 

111年 

7月 

111年 

8月 

111年 

9月 

111年 

10月 

111年 

11月 

111年 

12月 

民政統計 臺南市新化區火

化場設施概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區殯

葬服務業概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區宗

教財團法人概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區寺

廟登記概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區教

會(堂)概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

民政統計 臺南市新化區宗

教團體興辦公益

慈善及社會教化

事業概況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫區域內公

共工程實施數量 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 
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資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
111年 

1月 

111年 

2月 

111年 

3月 

111年 

4月 

111年 

5月 

111年 

6月 

111年 

7月 

111年 

8月 

111年 

9月 

111年 

10月 

111年 

11月 

111年 

12月 

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫區域內現

有已開闢道路長

度及面積暨橋梁

座數、自行車道

長度 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫地區面積

及人口 

報表 

網際網路 

 21 

17：00 

(110) 

           

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫地區種類 

報表 

網際網路 

 21 

17：00 

(110) 

           

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫公共設施

用地計畫面積 

報表 

網際網路 

 21 

17：00 

(110) 

           

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫公共設施

用地已取得面積 

報表 

網際網路 

 21 

17：00 

(110) 

           

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫土地使用

分區面積 

報表 

網際網路 

 21 

17：00 

(110) 

           

營造業統計 臺南市新化區都

市計畫公共設施

用地已闢建面積 

報表 

網際網路 

 21 

17：00 

(110) 
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資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
111年 

1月 

111年 

2月 

111年 

3月 

111年 

4月 

111年 

5月 

111年 

6月 

111年 

7月 

111年 

8月 

111年 

9月 

111年 

10月 

111年 

11月 

111年 

12月 

都市及區域

發展統計 

臺南市新化區都

市計畫區內受理

建築線指定案件

統計 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

銓敘統計 臺南市新化區公

所正式職員考試

情形 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

銓敘統計 臺南市新化區公

所正式職員異動

狀況 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

銓敘統計 臺南市新化區公

所正式職員年齡

統計 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

銓敘統計 臺南市新化區公

所正式職員年資

統計 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

銓敘統計 臺南市新化區公

所正式職員教育

程度 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

社區發展統

計 

臺南市新化區推

行社區發展工作

概況 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

其他社會保

障統計 

臺南市新化區公

所從事社會福利

工作人員數 

報表 

網際網路 

12 

17：00 

(110) 
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資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 
111年 

1月 

111年 

2月 

111年 

3月 

111年 

4月 

111年 

5月 

111年 

6月 

111年 

7月 

111年 

8月 

111年 

9月 

111年 

10月 

111年 

11月 

111年 

12月 

農業統計 臺南市新化區有

效農機使用證之

農機數量 

報表 

網際網路 

  4 

17：00 

(110) 

          

漁業統計 臺南市新化區製

冰冷藏及凍結概

況 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

其他農林漁

牧業統計 

臺南市新化區漁

業固定投資情形 

報表 

網際網路 

 11 

17：00 

(110) 

           

說明：1.點選資料項目可連結資料背景說明。 
2.若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表。 
3. 111 年 2 月預告統計資料發布作業，因 2 月 1 日至 2 月 6 日適逢農曆新年期間，部份統計資料順延至 2 月 11 日發布。 

w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2NhYzBjMDVhLTk4ZjgtNDI2OC1iZjc0LTdmMmM1NTA5NzYxZS5kb2M%3d&n=MzYtMjIyNC0wMS0wMS0zLmRvYw%3d%3d&icon=.doc
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2NhYzBjMDVhLTk4ZjgtNDI2OC1iZjc0LTdmMmM1NTA5NzYxZS5kb2M%3d&n=MzYtMjIyNC0wMS0wMS0zLmRvYw%3d%3d&icon=.doc
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2NhYzBjMDVhLTk4ZjgtNDI2OC1iZjc0LTdmMmM1NTA5NzYxZS5kb2M%3d&n=MzYtMjIyNC0wMS0wMS0zLmRvYw%3d%3d&icon=.doc
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzU2YmVjN2JmLTY4ZWItNDQzMi1hZjE1LWVlMjg1ZTQwZjZiZS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5pyJ5pWI6L6y5qmf5L2%2f55So6K2J5LmL6L6y5qmf5pW46YePLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzU2YmVjN2JmLTY4ZWItNDQzMi1hZjE1LWVlMjg1ZTQwZjZiZS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5pyJ5pWI6L6y5qmf5L2%2f55So6K2J5LmL6L6y5qmf5pW46YePLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzU2YmVjN2JmLTY4ZWItNDQzMi1hZjE1LWVlMjg1ZTQwZjZiZS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5pyJ5pWI6L6y5qmf5L2%2f55So6K2J5LmL6L6y5qmf5pW46YePLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzUyNjUyNWUzLWI5ZDMtNDI5MS04MDMxLTgwNzBkMzkyNWJlZi5kb2N4&n=MzctMjI0MS0wOC0wMS0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzUyNjUyNWUzLWI5ZDMtNDI5MS04MDMxLTgwNzBkMzkyNWJlZi5kb2N4&n=MzctMjI0MS0wOC0wMS0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzUyNjUyNWUzLWI5ZDMtNDI5MS04MDMxLTgwNzBkMzkyNWJlZi5kb2N4&n=MzctMjI0MS0wOC0wMS0zLmRvY3g%3d&icon=.docx
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzI4ZmVmNGEwLWY4MmItNDk1OC04MmUyLTBhZWYyMGFiYWM2ZS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6KO95Yaw5Ya36JeP5Y%2bK5YeN57WQ5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzI4ZmVmNGEwLWY4MmItNDk1OC04MmUyLTBhZWYyMGFiYWM2ZS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6KO95Yaw5Ya36JeP5Y%2bK5YeN57WQ5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlLzI4ZmVmNGEwLWY4MmItNDk1OC04MmUyLTBhZWYyMGFiYWM2ZS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A6KO95Yaw5Ya36JeP5Y%2bK5YeN57WQ5qaC5rOBLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2YzZWIxYWQ3LTc5NWYtNDU0NC05MDg1LTNlNTYxZjgxZTBjYS5kb2M%3d&n=MzgtMjI5Mi0wMS0wMS0zLmRvYw%3d%3d&icon=.doc
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2YzZWIxYWQ3LTc5NWYtNDU0NC05MDg1LTNlNTYxZjgxZTBjYS5kb2M%3d&n=MzgtMjI5Mi0wMS0wMS0zLmRvYw%3d%3d&icon=.doc
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2U1MTMxZGM1LWQ4MmEtNGVlOC1hYTJlLWFiMTYxNTkwOTkwNS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5ryB5qWt5Zu65a6a5oqV6LOH5oOF5b2iLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2U1MTMxZGM1LWQ4MmEtNGVlOC1hYTJlLWFiMTYxNTkwOTkwNS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5ryB5qWt5Zu65a6a5oqV6LOH5oOF5b2iLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf
w3fs.tainan.gov.tw/Download.ashx?u=LzAwMS9VcGxvYWQvMzYvY2tmaWxlL2U1MTMxZGM1LWQ4MmEtNGVlOC1hYTJlLWFiMTYxNTkwOTkwNS5wZGY%3d&n=6Ie65Y2X5biC5paw5YyW5Y2A5ryB5qWt5Zu65a6a5oqV6LOH5oOF5b2iLnBkZg%3d%3d&icon=.pdf

